关于发放2023年第一季度农村低保对象电费补贴的通知

局财务室：

为进一步做好我市农村最低生活保障工作，经研究，决定下发2023年第一季度农村最低生活保障对象电费补贴51791.40元（伍万壹仟柒佰玖拾壹元肆角），请财务室配合我股室严肃工作纪律，严格按照保障标准和发放花名册将资金足额发放至低保对象手中，发放必须坚持公平、公正、公开的原则，不得违规截留、挪用。

   特此通知!

附1：香格里拉市2023年第一季度农村低保对象电费补贴发放资金保障表
                     香格里拉市民政局

2023年1月17日

	香格里拉市2023年第一季度农村低保对象电费补贴发放资金保障表

	单位名称
	ABC类保障合计
	A类
	B类
	C类
	备注

	ABC保障金合计
	ABC保障户数合计
	ABC保障人数合计
	保障户数
	保障人数
	保障标准
	保障金额（元）
	保障户数
	保障人数
	保障标准
	保障金额（元）
	保障户数
	保障人数
	保障标准
	保障金额（元）

	建塘镇
	3126.6
	193
	298
	6
	17
	16.2
	97.2
	178
	272
	16.2
	2883.6
	9
	9
	16.2
	145.8
	2022年12月系统数据

	虎跳峡镇
	10465.2
	646
	1920
	166
	535
	16.2
	2689.2
	307
	781
	16.2
	4973.4
	173
	604
	16.2
	2802.6

	小中甸镇
	1182.6
	73
	127
	10
	14
	16.2
	162
	62
	112
	16.2
	1004.4
	1
	1
	16.2
	16.2

	金江镇
	6901.2
	426
	867
	103
	244
	16.2
	1668.6
	255
	383
	16.2
	4131
	68
	240
	16.2
	1101.6

	上江乡
	3790.8
	234
	386
	40
	106
	16.2
	648
	186
	272
	16.2
	3013.2
	8
	8
	16.2
	129.6

	五境乡
	1069.2
	66
	97
	7
	20
	16.2
	113.4
	49
	62
	16.2
	793.8
	10
	15
	16.2
	162

	尼西乡
	1020.6
	63
	80
	7
	20
	16.2
	113.4
	50
	50
	16.2
	810
	6
	10
	16.2
	97.2

	三坝乡
	8440.2
	521
	1316
	85
	209
	16.2
	1377
	224
	383
	16.2
	3628.8
	212
	724
	16.2
	3434.4

	洛吉乡
	2089.8
	129
	252
	28
	72
	16.2
	453.6
	91
	159
	16.2
	1474.2
	10
	21
	16.2
	162

	格咱乡
	324
	20
	35
	6
	18
	16.2
	97.2
	11
	14
	16.2
	178.2
	3
	3
	16.2
	48.6

	东旺乡
	1409.4
	87
	138
	14
	26
	16.2
	226.8
	64
	87
	16.2
	1036.8
	9
	25
	16.2
	145.8

	市本级
	11971.8
	739
	739
	0
	0
	16.2
	0
	739
	739
	16.2
	11971.8
	0
	0
	16.2
	0

	合计
	51791.4
	3196
	6254
	472
	1281
	16.2
	7646.4
	2216
	3314
	16.2
	35899.2
	509
	1660
	16.2
	8245.8